90 conpecto *cod.* compacto *uulgo* 91 uiden (*an uideo?*) ut *scripsi uidet libri uide ut Bentinus iudex coni. Buechelerus (nec uindex longius aberat)* lepide et *coni. Bergkii annall. philoll.* 1870 p. 835 *nec displicet per se alterum aduerbium, modo indagari possit quod ad litteras propius accedat quam uel istud uel uafre aut scite: an ualide? si septenarius primo pede truncatus fuerit, callide prae ceteris sit probabile.* *causeris Iunius* 92 sic] hic fuerunt qui proponerent, fort. recte si in *cod.* etiam sa legi potest, quod fac interpretatur *Kiesslingius* quis horitur *Bergkii Philol. XXIX* 229 ut oretur *coni. Kiesslingius* si qui hortatur optuma probarem

XVIII (23)

Vetuit me sine mercéde prosum Pausias
Remeare in ludum.

XIX (18)

95 Hém quid ais? ¶ mane, Sérui, quaeso, nísi molestum
est, paúca sunt

Técum quae uolo.

XX (17)

au, quíd me censes, óbsecro?

Nón audisti?

XXI (21)

Optándum uxorem, quae non uereatúr uiri.

XXII (20)

100 O quám beatæ scénicæ uidéntur mulierés mihi,
Quae iúrgio terrént uiros desúbito et beniuléntia

tor, si qui oritur.... alias' e. q. s. XVIII Festus p. 277 M.
'remeare redire: ut commeare, ultro citro ire. unda commeatus dari
dicitur, id est tempus, quo ire redire quis possit. Afranius ut in ea
mancipato: uetuit' e. q. s. XIX Charisius II p. 214 P. 'hem.'
XX Charisius II p. 214 P. 'au; Afranius in Emancipato [XXIV] idem
in eadem: au quid' e. q. s. XXI Nonius 496, 28 'cum sit: ueretur
illam rem... ueteribus genetiuis pro accusatio poni placet. Afranius
Compitalibus [IV] idem Simulante [II] et in Emancipato: optandum'
e. q. s. (eamancipato W, Leid. m. pr.) XXII Nonius 617, 17

93 prosum uetuit coniunge Pausias scripsi, nam Graecis
nominibus usus est Afranius u. 136. 189, Thaide in cognomine
fabula. paucias cod. Paccius Scaliger, probauit Bergk in Ephem.
suis 1851 p. 21 paucula uel paruola uel pauciens non quadrant
95 serua ed. pr. 97 sq. personas perperam ita distinxit Her-
mannus l. l. 281, ut obsecro, n. a.? alteri personae adscriberet.
99 que Bamb. 100 o addidi, om. libri beatae scentae
Leid. beata escente Bamb. uidentur mihi mulieres libri, trans-
posui uidentur Mihi mulieres Hermannus l. l. 280 101 terrent
uiros desubito et beniuolentia L. Mueller mus. Rhen. XXIII 697 et
beniuolentia terrent (fient Palat.) desubito uiros libri et beneuolentia
aeque Deterrant desubito uiros Hermannus et desubito beniuolentia
terrent uiros olim dederam caesurae legitima defectum polysyllabo
excusans Non absoluta sententia flagitabat, ni fallor, nulcent
uel simile quid in sequenti uersiculo Non placent senarii quám
beatæ s. Vidéntur mihi mulieres quaequae (s. quando) iúrgio Et béni-
uolentia úrgent desubitó uiros, quales commendat Buechelerus